4
Galvatherm®Généralités
Nos thermoplongeurs sont uniquement destinés à une utilisation professionnelle et industrielle
pour le chauffage direct de liquide. Ils sont composés d'un câble électrique spécial qui ne chauffe
que sur une certaine longueur : la partie qui doit être immergée en permanence.
Ce câble est revêtu de Teflon® assurant sa résistance aux flux de chaleur et à l’agression chimique
des bains.
Notre entreprise est organisée selon les critères et les impératifs de la norme ISO 9001 : 2008 et est

*
16
Galvatherm®Plats, codification
P30 03 05 2 F 0 0 A 1J
code
épaisseur
code
J x K
code
puissance
code
voltage
code
câble
longueur
N code
longueur
C code
code
montage
matériaux
montage
code
sortie
P30
P40
P90
03
04
...
05 = 0.5 kW
10 = 01 kW
15 = 1.5 kW
20 = 02 kW
30 = 03 kW
40 = 04 kW
45 = 4.5 kW
50 = 05 kW
60 = 06 kW
90 = 09 kW
12 = 12 kW
13 = 15 kW
1 = 110V M
2= 230V M
3= 460V M
4 = 230V T
5= 400V T
6= 460V T
F
G
P
D
0 = 1m
1 = 1,5m
2 = 2 m
3 = 2,5m
4 = 3m
5 = 3,5m
6 = 4m
7 = 4,5m
8 = 5m
9 = sup.5m
0 = 1m
1 = 1,5m
2 = 2 m
3 = 2,5m
4 = 3m
5 = 3,5m
6 = 4m
7 = 4,5m
8 = 5m
9 = sup.5m
A

M O N T A G E  P
20
Galvatherm®Cylindriques, codification
C85 00 05 2 F 0 0 S 10
code
diamètre
code
dim.
code
puissance
code
voltage
code
câble
longueur
N code
longueur
C code
code
montage
matériaux
montage
0
C85 = 85 mm
C12 = 125 mm
00 05 = 0.5 kW
10 = 01 kW
15 = 1.5 kW
20 = 02 kW
30 = 03 kW
40 = 04 kW
45 = 4.5 kW
50 = 05 kW
60 = 06 kW
90 = 09 kW
12 = 12 kW
13 = 15 kW
1 = 110V M
2= 230V M
3= 460V M
4 = 230V T
5= 400V T
6= 460V T
F
G
P
D
0 = 1m
1 = 1,5m
2 = 2 m
3 = 2,5m
4 = 3m
5 = 3,5m
6 = 4m
7 = 4,5m
8 = 5m
9 = sup.5m
0 = 1m
1 = 1,5m
2 = 2 m
3 = 2,5m
4 = 3m
5 = 3,5m
6 = 4m
7 = 4,5m
8 = 5m
9 = sup.5m
S
R